Si quis bonorū partē legauerit vt hodie^o fit: sine fructibus restituit^o: nisi mora intercesserit heredis.

Si quis bonorū partē legauerit vt hodie^o fit: sine fructibus restituit^o: nisi mora intercesserit heredis.

Si quis bonorū partē legauerit vt hodie^o fit: sine fructibus restituit^o: nisi mora intercesserit heredis.

Si quis bonorū partē legauerit vt hodie^o fit: sine fructibus restituit^o: nisi mora intercesserit heredis.

Si quis bonorū partē legauerit vt hodie^o fit: sine fructibus restituit^o: nisi mora intercesserit heredis.

Si quis bonorū partē legauerit vt hodie^o fit: sine fructibus restituit^o: nisi mora intercesserit heredis.

Si quis bonorū partē legauerit vt hodie^o fit: sine fructibus restituit^o: nisi mora intercesserit heredis.

bonorum posse legari: vt r. J. ad trebel. l. mulier. §. si. et. J. eo. l. non amplius. §. si. et. J. i. l. si quis seruū. §. si. r. l. sequen. r. §. de vulga. substi. l. cum et filio.

Restituit. vt r. §. de v̄sur. l. paulus. r. J. de ali. le. l. cū vnus. §. h̄bis. r. J. ad trebel. l. in fideicomis. §. quotiens.

Quod futurū est legari potest. Bar. Pomponius.

Quod in rerū natura ad huc nō sit legari posse: veluti quicquid illā ancillā perierit cōstituerim: vel ita ex vi no qd̄ in fundo meo nasciturū est: vel fetus tm̄ dato.

In dubio videt quis legare us qd̄ habet in re: qz mortis sit perituum. Bar.

Si vsum fructum habeam eūq̄ legauerim: nisi postea p̄prietatem eius nactus sim: inutile^o legatum est.

Si res legata augetur: legatum crescit: si diminuat: decrescit. h. d. Bar.

Si qd̄ post testm̄ factū fundiciano legato partē aliquā adiecerit quam fundo ticiano destinaret: id qd̄ adiectum est erigi a legatario^o p̄t. et similis est cā alluuntions: r. maxime si ex alio agro q̄ fuit eius cū testamētū faceret eā partē adiecit.

Si post testm̄ factū ex fundo ticiano aliqd̄ detraxerit: et alij fundo adiecit: videndū est vtrum ne eam quoq̄ partem legatarius petitur^o lit: an hoc minus quasi fundi ticiani esse desierit: cum nostra destinatio ne fundorum noia: et domus^o non natura constituerentur. et magis est vt quod alij destinatum est: ademptū esse videat.

Si qd̄ post testm̄ factū fundiciano legato partē aliquā adiecerit quam fundo ticiano destinaret: id qd̄ adiectum est erigi a legatario^o p̄t. et similis est cā alluuntions: r. maxime si ex alio agro q̄ fuit eius cū testamētū faceret eā partē adiecit.

Si post testm̄ factū ex fundo ticiano aliqd̄ detraxerit: et alij fundo adiecit: videndū est vtrum ne eam quoq̄ partem legatarius petitur^o lit: an hoc minus quasi fundi ticiani esse desierit: cum nostra destinatio ne fundorum noia: et domus^o non natura constituerentur. et magis est vt quod alij destinatum est: ademptū esse videat.

Si post testm̄ factū ex fundo ticiano aliqd̄ detraxerit: et alij fundo adiecit: videndū est vtrum ne eam quoq̄ partem legatarius petitur^o lit: an hoc minus quasi fundi ticiani esse desierit: cum nostra destinatio ne fundorum noia: et domus^o non natura constituerentur. et magis est vt quod alij destinatum est: ademptū esse videat.

Si post testm̄ factū ex fundo ticiano aliqd̄ detraxerit: et alij fundo adiecit: videndū est vtrum ne eam quoq̄ partem legatarius petitur^o lit: an hoc minus quasi fundi ticiani esse desierit: cum nostra destinatio ne fundorum noia: et domus^o non natura constituerentur. et magis est vt quod alij destinatum est: ademptū esse videat.

Si post testm̄ factū ex fundo ticiano aliqd̄ detraxerit: et alij fundo adiecit: videndū est vtrum ne eam quoq̄ partem legatarius petitur^o lit: an hoc minus quasi fundi ticiani esse desierit: cum nostra destinatio ne fundorum noia: et domus^o non natura constituerentur. et magis est vt quod alij destinatum est: ademptū esse videat.

Si post testm̄ factū ex fundo ticiano aliqd̄ detraxerit: et alij fundo adiecit: videndū est vtrum ne eam quoq̄ partem legatarius petitur^o lit: an hoc minus quasi fundi ticiani esse desierit: cum nostra destinatio ne fundorum noia: et domus^o non natura constituerentur. et magis est vt quod alij destinatum est: ademptū esse videat.

Si post testm̄ factū ex fundo ticiano aliqd̄ detraxerit: et alij fundo adiecit: videndū est vtrum ne eam quoq̄ partem legatarius petitur^o lit: an hoc minus quasi fundi ticiani esse desierit: cum nostra destinatio ne fundorum noia: et domus^o non natura constituerentur. et magis est vt quod alij destinatum est: ademptū esse videat.

Si post testm̄ factū ex fundo ticiano aliqd̄ detraxerit: et alij fundo adiecit: videndū est vtrum ne eam quoq̄ partem legatarius petitur^o lit: an hoc minus quasi fundi ticiani esse desierit: cum nostra destinatio ne fundorum noia: et domus^o non natura constituerentur. et magis est vt quod alij destinatum est: ademptū esse videat.

Si post testm̄ factū ex fundo ticiano aliqd̄ detraxerit: et alij fundo adiecit: videndū est vtrum ne eam quoq̄ partem legatarius petitur^o lit: an hoc minus quasi fundi ticiani esse desierit: cum nostra destinatio ne fundorum noia: et domus^o non natura constituerentur. et magis est vt quod alij destinatum est: ademptū esse videat.

Si post testm̄ factū ex fundo ticiano aliqd̄ detraxerit: et alij fundo adiecit: videndū est vtrum ne eam quoq̄ partem legatarius petitur^o lit: an hoc minus quasi fundi ticiani esse desierit: cum nostra destinatio ne fundorum noia: et domus^o non natura constituerentur. et magis est vt quod alij destinatum est: ademptū esse videat.

Si post testm̄ factū ex fundo ticiano aliqd̄ detraxerit: et alij fundo adiecit: videndū est vtrum ne eam quoq̄ partem legatarius petitur^o lit: an hoc minus quasi fundi ticiani esse desierit: cum nostra destinatio ne fundorum noia: et domus^o non natura constituerentur. et magis est vt quod alij destinatum est: ademptū esse videat.

Si post testm̄ factū ex fundo ticiano aliqd̄ detraxerit: et alij fundo adiecit: videndū est vtrum ne eam quoq̄ partem legatarius petitur^o lit: an hoc minus quasi fundi ticiani esse desierit: cum nostra destinatio ne fundorum noia: et domus^o non natura constituerentur. et magis est vt quod alij destinatum est: ademptū esse videat.

Si post testm̄ factū ex fundo ticiano aliqd̄ detraxerit: et alij fundo adiecit: videndū est vtrum ne eam quoq̄ partem legatarius petitur^o lit: an hoc minus quasi fundi ticiani esse desierit: cum nostra destinatio ne fundorum noia: et domus^o non natura constituerentur. et magis est vt quod alij destinatum est: ademptū esse videat.

Si post testm̄ factū ex fundo ticiano aliqd̄ detraxerit: et alij fundo adiecit: videndū est vtrum ne eam quoq̄ partem legatarius petitur^o lit: an hoc minus quasi fundi ticiani esse desierit: cum nostra destinatio ne fundorum noia: et domus^o non natura constituerentur. et magis est vt quod alij destinatum est: ademptū esse videat.

Si post testm̄ factū ex fundo ticiano aliqd̄ detraxerit: et alij fundo adiecit: videndū est vtrum ne eam quoq̄ partem legatarius petitur^o lit: an hoc minus quasi fundi ticiani esse desierit: cum nostra destinatio ne fundorum noia: et domus^o non natura constituerentur. et magis est vt quod alij destinatum est: ademptū esse videat.

Si post testm̄ factū ex fundo ticiano aliqd̄ detraxerit: et alij fundo adiecit: videndū est vtrum ne eam quoq̄ partem legatarius petitur^o lit: an hoc minus quasi fundi ticiani esse desierit: cum nostra destinatio ne fundorum noia: et domus^o non natura constituerentur. et magis est vt quod alij destinatum est: ademptū esse videat.

Si post testm̄ factū ex fundo ticiano aliqd̄ detraxerit: et alij fundo adiecit: videndū est vtrum ne eam quoq̄ partem legatarius petitur^o lit: an hoc minus quasi fundi ticiani esse desierit: cum nostra destinatio ne fundorum noia: et domus^o non natura constituerentur. et magis est vt quod alij destinatum est: ademptū esse videat.

Si post testm̄ factū ex fundo ticiano aliqd̄ detraxerit: et alij fundo adiecit: videndū est vtrum ne eam quoq̄ partem legatarius petitur^o lit: an hoc minus quasi fundi ticiani esse desierit: cum nostra destinatio ne fundorum noia: et domus^o non natura constituerentur. et magis est vt quod alij destinatum est: ademptū esse videat.

Si post testm̄ factū ex fundo ticiano aliqd̄ detraxerit: et alij fundo adiecit: videndū est vtrum ne eam quoq̄ partem legatarius petitur^o lit: an hoc minus quasi fundi ticiani esse desierit: cum nostra destinatio ne fundorum noia: et domus^o non natura constituerentur. et magis est vt quod alij destinatum est: ademptū esse videat.

Si post testm̄ factū ex fundo ticiano aliqd̄ detraxerit: et alij fundo adiecit: videndū est vtrum ne eam quoq̄ partem legatarius petitur^o lit: an hoc minus quasi fundi ticiani esse desierit: cum nostra destinatio ne fundorum noia: et domus^o non natura constituerentur. et magis est vt quod alij destinatum est: ademptū esse videat.

Si post testm̄ factū ex fundo ticiano aliqd̄ detraxerit: et alij fundo adiecit: videndū est vtrum ne eam quoq̄ partem legatarius petitur^o lit: an hoc minus quasi fundi ticiani esse desierit: cum nostra destinatio ne fundorum noia: et domus^o non natura constituerentur. et magis est vt quod alij destinatum est: ademptū esse videat.

hoc aut fm. Jo. si non p̄sumat testatorē suū voluisse ex legatarij affectiōe vel h̄borū cōceptione. vt. §. de v̄sur. l. in fideicō. §. nonnunq̄. r. §. cū pollidius. r. eo dē mō r̄sum ead l. ad trebel. l. babilis. et de do. p̄re. l. cū q̄s v̄ro. in fi. r. J. n. l. si ita relictum. §. pegafus. Mod. nō sit. Sed sperat p hoc quod dicit ad huc. nec est conditionale tale legatum: vt. J. d. adi. r. de mon. l. cōditōes. m. Cōstituit. vt. isti. eo. §. q̄s q̄. et. J. n. §. i. etiā. r. J. de adi. r. demō. l. i. in fi. r. J. d. anu. l. e. l. legatū. §. vini. et §. de J̄hē. ep. l. nec ēptio. r. d. v̄bo. ob. l. iter stipulatē. §. p̄quo. r. l. iterdū. n. Cōmune. vt r. C. e. l. v̄ro patruī §. cur nō tenet vt rei aliene cum fuerit sc̄des. vt. J. n. §. i. l. q̄ p̄bina. §. si. r. de v̄sur. l. l. si cho. R̄n. q̄s errabat credens posse legare: alio nō legatur^o. vel dicit vt no. d. l. v̄ro. Itē si emit. p̄petatē r̄ relicti: vt h. §. op. d. r̄sa catōiana: vt

IN
TIT

§. ff. de verb. sig. l. locus. r. §. cōi diu. l. cōmuni diuidun do. §. i. ut no. q. detractio est ademptionis loco: sic. §. i. l. i. pcedis. per totum: r. litem. §. ff.

¶ Et specialiter eā. si em simpliciter nauē legasset se cus effect: vt. §. co. l. si domus. in pun. in fundo secus: r. est rō vt no. §. de iure do. l. cum post. §. gener.

¶ Ascripsero. in testamento.

¶ Carina. i. vē tre. Johan.

¶ Danēte. alio quin dislinguo §. alo dissoluit: vt. §. de verb. obli. l. in: ter stipulantē. §. r. nauis. r. de solu. l. qui res. §. areā. c. §. q. mo. vsufu. amit. l. quid tamē. §. si nauis.